
Džíp®kovboj, honák

RYCHLÝ
START
PRŮVODCE

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Tlačítka HomeLink®

Přístrojová deska
Tlačítka zobrazení

Tempomat
Tlačítka

Zrcadlo
Řízení

ZAPNUTO VYPNUTO &

Hlasitost

Ladění/Procházení

Zámky dveří Tlačítko Stop/Start Zámky dveří

Spínače oken
USB porty

Ovládání světel Řazení 4WD Volič převodovky

PŘEH
LED

 VO
ZID

LA



HomeLink
®

Rolovací nebo Nerolovací?

OTVÍRAČ GARÁŽOVÝCH VRAT ? Zkontrolujte motor pohonu garážových vrat ve vaší garáži, zda u zavěšené 
antény není tlačítko „UČIT“ nebo „VLAKOVAT“. Máte-li jeden z nich, máte 
otvírač garážových vrat Rolling Code.

3 Pro Non-rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka 
nesvítí trvale.

Pro Rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka nepřejde z pomalého 
blikání na rychlé blikání.

4 Pro Rolling Codepouze otvírače garážových vrat, pevně stiskněte a uvolněte tlačítko 
„LEARN“ nebo „TRAIN“ na motoru vašeho pohonu garážových vrat ve vaší garáži a poté 
stiskněte HomeLink®tlačítko ve vašem vozidle na dvě dlouhá stisknutí.1 Když je auto ZAPNUTÉ, držte ruční vysílač garážových vrat 1-3 palce od 

HomeLinku®tlačítko, které chcete naprogramovat ve vozidle.

2 Stiskněte a podržte oba HomeLink®programované tlačítko a tlačítko 
na vysílači garážových vrat. 5 Pokud bylo naprogramování úspěšné, vaše garážová vrata by se měla otevřít a zavřít 

pomocí zvoleného HomeLinku®knoflík.

VYMAZÁNÍ VŠECH NASTAVENÝCH KANÁLŮ:
Podrobnější pokyny pro připojení naleznete v části „Univerzální otvírač 
garážových vrat (HomeLink®)“ ve vaší uživatelské příručce. Pokud potřebujete 
pomoc, zavolejte na číslo 1-800-355-3515.

Stiskněte a podržte dva vnější HomeLink®tlačítka po dobu 20 sekund, dokud nezačne 
blikat oranžový indikátor. Jednotlivý kanál nelze vymazat.

PRO
PO

JTE VAŠE G
ARÁŽO

VÁ VRATA



Provoz světel a stěračů PUSH UP
TLAČIT SEM K ZAMLŽENÍ ČELNÍHO SKLA ((((

Věděli jste, že můžete mít akustický 
varovný systém pro chodce?

V hybridních vozidlech (pouze v 
elektrickém režimu) se ozve zvuk, který 
upozorní chodce, že se vaše vozidlo blíží. 
Zvuk se bude zvyšovat nebo snižovat v 
závislosti na měnící se rychlosti vozidla.

AKTIVOVAT DÁLKOVÁ SVĚTLA PRO FLASH-TO-PASS TLAČIT
VPŘEDPROČ SE MÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA 

ZAPNula? AKTIVUJTE ZADNÍ ČÁST 
OSTŘIKOVAČ ČELNÍHO SKLAPokud je vaše vozidlo vybaveno 

automatickými dálkovými světly, zapnou 

se automaticky při určitých úrovních 

osvětlení. Tuto funkci můžete zapnout 

nebo vypnout prostřednictvím rádia.

Zadní stěrače ZAPNUTY

SEM Přední stěrače

AKTIVOVAT PŘEDNÍ
VYPNUTO

INT
NÍZKÝ

VYSOKÝ

Přední světla, parkovací světla 
a osvětlení přístrojové desky

Parkovací světla &
Osvětlení přístrojové desky

Mlhovky

Zadní stěrače VYPNUTY

USE SVŮ
J LIG

H
TS &

 STĚRAČE



Připojené služby Mopar®Vaše cesta
S PŘIPOJENÝMI SLUŽBAMI MŮŽETE... ZÍSKEJTE VÝHODY PROFILU SVÉHO VLASTNÍKA

Získejte vlastní online zážitek – přizpůsobený vám a vašemu vozidlu – dostupný 
kdykoli a kdekoli.AKTIVUJTE SI VZDÁLENÉ SLUŽBY

1 Stiskněte "Aplikace" na dotykové obrazovce.

Stiskněte "Aktivovat služby".

Stiskněte "Aktivovat nyní".

24/7 přístup ke všemu, co potřebujeteZamkněte své vozidlo
2

3

4

Vlastní palubní deska pro každé vozidlo ve vaší garáži

Odemkněte své vozidlo Existují dva způsoby aktivace: e-mailem nebo 
prostřednictvím agenta. Na další stránce můžete buď 
zadat své jméno a e-mail, nebo stisknout „Call An 
Agent“ a přímo s někým mluvit.

Přístup k návodu k obsluze vašeho vozidla, záruce a dalším

Dálkové startování vašeho vozidla Schopnost snadno nastavit preferovaného prodejce a naplánovat servis

SPROPITNÉ:
Záznamy o údržbě a aktuální zprávy o stavu vozidla**

Zrušit vzdálené spuštění Vzdálené příkazy můžete používat z aplikace Uconnect, 
z účtu svého vlastníka nebo zavoláním agenta.

Speciální nabídky na výjimečný Mopar®servis u vašeho prodejce

Při volání agenta však nebudou fungovat všechny 
vzdálené příkazy.Aktivujte svůj roh

Dálkové příkazy vozidla přímo z vašeho mobilního zařízení**

* * Vyžaduje aktivního strážce SiriusXMTMpředplatné

* Kanadští obyvatelé si nemusejí vytvářet profil, protože ten se vytváří, když je SiriusXM GuardianTMúčet je aktivován.

VYU
ŽIJTE SVÉ SLU

ŽBY A PRO
FIL VLASTN

ÍKA



Pártelefon Připraven kodstranittelefon nebo audio zařízení?

1

2

3

4

5

Stiskněte tlačítko Párování na dotykové obrazovce.

Stiskněte „Spárované telefony a zvuková zařízení“.

Stiskněte „Nastavení“ vedle telefonu nebo zařízení, které chcete odebrat.

Stiskněte „Odstranit zařízení“.

Stisknutím „X“ opustíte obrazovku nastavení. Zařízení by mělo být odstraněno.

1
2
3
4

Ujistěte se, že Bluetooth®je na vašem mobilním zařízení povoleno.

S vozidlem v poloze ACC nebo ON/RUN stiskněte tlačítko 
Telefon na liště nabídky na dotykové obrazovce vozidla.

MŮŽETE TAKÉ PŘIPOJIT SVÉ APLIKACE
Stiskněte „Párování“ a poté „Spárované telefony a zvuková 
zařízení“.

Pokud je vaše vozidlo vybaveno systémem Android AutoTMa Apple CarPlay®, připojte svůj odemčený smartphone k jednomu z 
mediálních USB portů ve vašem vozidle.
Po připojení a rozpoznání Android AutoTMnebo Apple CarPlay®ikona nahradí ikonu telefonu na vaší 
personalizované liště nabídek.

Vyberte „Přidat zařízení“ a poté postupujte podle pokynů na telefonu a 
na dotykové obrazovce. MĚJTE NA PAMĚTI:

Pro AndroidTMuživatelé,pokud je Android AutoTMAplikace nebyla dříve stažena, stáhne se 
při prvním připojení zařízení.MĚJTE NA PAMĚTI:

Některé mobilní telefony budou vyžadovat zadání kódu PIN jako součást procesu připojení.
ProJablko®uživatelé,Apple CarPlay®je kompatibilní pouze s iPhone5®nebo novější a vyžaduje povolení 
Siri v Nastavení.Podrobnější pokyny pro připojení najdete v části „Obsluha telefonu“ v 

knize rádia Uconnect.

PŘIPO
JTE SVŮ

J TELEFO
N



Provoz 4x4 SPROPITNÉ: OFF ROAD+
UZAMČENÍ NÁPRAVY VYPNUTO Když je zadní náprava zablokována, 

opětovným zatlačením spínače dolů se 
zamkne nebo odemkne přední náprava.

Po aktivaci se výkon vozidla 
v závislosti na tom zlepší

na kterém je aktivován režim 4WD.

PĚTIPOLOHOVÉ PŘENOSOVÉ POUZDRO Pro odblokování náprav zatlačte na
zámek nápravyVYPNUTOknoflík.

2H (2WD High)
Používá se pro běžné pouliční a dálniční jízdy.

4H AUTO (4WD High Auto)
Přenáší výkon na přední kola.

4H ČÁSTEČNÝ ČAS (4WD High Part Tim
Přinutí přední a zadní kolo se otáčet současně

N (neutrální) SPÍNAČ ZÁMKU NÁPRAV ODPOJTE SWAY BAR
Používá se pro ploché tažení za jiným vozidlem.

Řaďte   buď na 4WD High nebo 4WD Low
a zatlačte naSWAY BARknoflík.Zatlačením spínače nahoru uzamknete přední a zadní nápravu.

Stisknutím spínače dolů zablokujete pouze zadní nápravu.4L (4WD Low)
Poskytuje nízkorychlostní pohon všech čtyř kol. 
Nutí ta a zadní kolo se otáčet stejnou rychlostí. MĚJTE NA PAMĚTI:

Pokud je vaše vozidlo vybaveno Tru-Lok, viz „Provoz s 
pohonem čtyř kol“ ve vaší uživatelské příručce.

Odpojení výkyvné tyče by mělo být vypnuto
za normálních jízdních podmínek.Pokud je vaše vozidlo vybaveno čtyřpolohovým převodem, 

viz „Provoz s pohonem čtyř kol“ ve svém vlastním E

O
VLÁD

EJTE SVŮ
J PO

H
O

N
 4 KO

L



Možnosti horní a dveřní
KONFIGURACE SOFT TOP: Panely Pevná deska PŘIPRAVENO K ODSTRANĚNÍ

VAŠE DVEŘE?• Poloha Sunrider s nainstalovanými zadními a čtvrtými okny

• Poloha Sunrider s odstraněnými zadními a čtvrtinovými panely

• Poloha Sunrider s nainstalovaným zadním oknem a demontovanými čtvrtkovými panely

• Zcela sklopená poloha s odstraněnými zadními a čtvrtými okny

BUDETE POTŘEBOVAT ODSTRANIT:

1. Šrouby a matice čepů závěsů

2. Konektor zapojení

3. Kontrolní šroub dveří
ZVEDOVÁNÍ

Měkká střecha Přední držák

Zadní čtvrtina
Okno

Dolní okno
Držák SNÍŽENÍ Pevná deska PŘEDNÍ DVEŘE

Měkká střecha NAINSTALUJTE/

ODSTRANIT

INSTALOVAT / ODSTRANIT ZADNÍ DVEŘE

D
EM

O
N

TU
JTE SVÉ D

VEŘE A VRCH
O

L



Výstražná a signální světla

Air Bag Nabíjení baterie Brzda Dveře otevřené
Elektrický posilovač řízení

(EPS) Porucha

Elektronický plyn
ovládání (ETC)

Chladič motoru
Teplota Otevřená kapota Tlak oleje Teplota oleje

Přenos
TeplotaPřipomenutí zadního bezpečnostního pásu Swing Gate Open Zabezpečení vozidel 4WD

Aktivní rychlost
Porucha omezovače

Protiblokovací brzda
Systém (ABS)4WD Nízký 4WD na částečný úvazek Závada zámku nápravy

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) Aktivní

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) VYPNUTO

Kontrola motoru/
Porucha

Přední kolize
Varování (FCW) Vypnuto

Porucha tempomatu

Přední A Zadní
Zámek nápravy

Uvolněné víčko palivové nádrže Nedostatek paliva Nízká hladina kapaliny do ostřikovačů Neutrální

Služba adaptivní
Tempomat (ACC)

Service Forward Collision
Varování (FCW)Zámek zadní nápravy Zadní mlha Servis 4WD

Chyba výkyvné tyče
Servis Stop/Start

Systém
Monitorování tlaku v pneumatikách

Systém (TPMS)Sway Bar Počkejte na spuštění světla

Adaptivní tempomat (ACC) 
sada bez cíle

Adaptivní tempomat
(ACC) Set With TargetVoda V Palive 4WD Auto SET aktivního omezovače rychlosti

SET tempomatu Přední mlhová světla Parkování/Zapnutá světla Stop/Start Aktivní Směrovka

Adaptivní plavba
Ovládání (ACC) připraveno

Aktivní rychlost
Omezovač SET

2WD High Aktivní omezovač rychlosti připraven Tempomat připraven

Sjezd z kopce
ovládání (HDC)

Aktivní omezovač rychlosti
Připraveno

SET tempomatu Dálkové světlo Tempomat připraven

Další informace o kterémkoli z témat v této publikaci naleznete ve své uživatelské příručce.
©2021 FCA US LLC. Všechna práva vyhrazena. Tous droits réservés. Jeep je registrovaná ochranná známka společnosti FCA US LLC. Jeep je zástupcem značky FCA US LLC. App Store je registrovaná 

ochranná známka společnosti Apple Inc. Google Play Store je registrovaná ochranná známka společnosti Google.

Čtvrté vydání

JL_QSG_EN_USC_AB


	VEHICLE OVERVIEW
	LINK YOUR GARAGE DOOR
	HomeLink®

	USE YOUR LIGHTS & WIPERS
	Lights & Wipers Operation

	UTILIZE YOUR SERVICES & OWNER PROFILE
	Connected Services
	Mopar® YOUR Way

	CONNECT YOUR PHONE
	Pair a Phone

	OPERATE YOUR 4-WHEEL DRIVE
	4x4 Operation

	REMOVE YOUR DOORS & TOP
	Top & Door Options

	WARNING & INDICATOR LIGHTS

